



INSTITUTO TÉCNICO
SUPERIOR COMUNITARIO

Presupuesto Embellecimiento y Remozamiento Jardinería

No.	Item	Cantidad	Precio	Total
1	Plantas de Foquiantí	8500	55.00	\$467,500.00
2	Topiado de Foquiantí	25	600.00	\$15,000.00
3	Palmarecas	35	350.00	\$12,250.00
4	Grama Mts.	500	150.00	\$75,000.00
5	Tierra negra, Mts.	16	850.00	\$13,600.00
			Total	\$583,350.00

Presupuesto Remozamiento Estructural

No.	Item	Cantidad	Precio	Total
1	Cemento gris (funda)	35	310.00	\$10,850.00
2	Mortero para Cerámica (funda)	10	280.00	\$2,800.00
			Total	\$13,650.00

PRESUPUESTO GENERAL	
Total Jardiería	\$583,350.00
Total Estructura	\$13,650.00
Total	\$597,000.00
Itebis	\$107,460.00
TOTAL GENERAL	\$704,460.00